



قطار نجات تولید و بازرگانی در
دستان بخش خصوصی



بررسی مفقود شدن اموال کاخ سعدآباد در
تحقیق و تفحص از نهاد ریاست جمهوری



تخصص، نبوغ و مطالعه
در آینه بازیگری



به زودی کاهش تورم در سفره
مردم دیده می‌شود



تیر خلاص بانک مرکزی به تولیدکنندگان مناطق آزاد



رئیس مجلس شورای اسلامی:

باید از ظرفیت مردم در شکوفایی اقتصاد استفاده کرد

هر جا از سنت‌های الهی فاصله گرفتیم از همان جا دچار آسیب شدیم
استحصال آب‌های ژرف خراسان شمالی در دستور کار قرار دارد

۲۴

در برخی موضوعات همکاری با ایران پیشرفت داشته‌ایم

گزارش من در مورد وضعیت برنامه هسته‌ای در ایران به زودی منتشر می‌شود
ما روی چند موضوع با ایران کار می‌کنیم
در برخی از موضوعات با ایران پیشرفت داریم و در برخی نه

۲۴

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

تازه‌های خبر

برنامه های دومین سفر استانی رئیس جمهور به آذربایجان شرقی اعلام شد



استاندار آذربایجان شرقی برنامه های دومین سفر استانی رئیس جمهور و هیات دولت به این استان را تشریح کرد. به گزارش ایرنا، عابدین خرم با بیان اینکه این سفر در روزهای آینده به استان انجام می‌شود، گفت: این سفر نشان‌دهنده اهمیت استان آذربایجان شرقی و مردم این خطه برای رئیس جمهور و دولت است. رئیس جمهور در این سفر، با مردم، خانواده‌های معظم شهدا، ایثارگران و آزادگان دیدار می‌کند و نشست با فعالان فرهنگی، اجتماعی و سیاسی استان خواهد داشت. وی افزود: در کنار این برنامه ها، رئیس جمهور دیدار و نشست نیز با فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان خواهد داشت. خرم بررسی روند پیشرفت طرح‌ها و ارزیابی مصوبات سفر سال گذشته را از دیگر اهداف این سفر برشمرد و گفت: بخشی از این مصوبات و طرح‌هایی که به اتمام رسیده و جزو پروژه های مهم هستند از سوی رئیس جمهور و وزرا در تبریز و سایر شهرستان‌ها به بهره‌برداری خواهد رسید. استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: همچنین طرح‌ها و منابعی که برای آنها در نظر گرفته شده در سفر دوم رئیس جمهور مصوب خواهد شد و تقاضای نامی آن با بخش خصوصی انجام خواهد شد تا توسعه استان شتاب گیرد. طرح انتقال آب سد گرمی چای میانه، طرح ریلی بستان آبان - خاوران و هیپ لیچینگ مس سونگون از طرح های آماده افتتاح استان است. به گفته سخنگوی دولت، پنجمین سفر استانی رئیس جمهور در دور دوم سفرها به استان آذربایجان شرقی در انتهای هفته آینده انجام می‌شود. در سفر نخست رئیس جمهور به استان آذربایجان شرقی که ۱۲ خرداد سال گذشته انجام شد ۱۹ هزار ۳۳۳ میلیارد تومان اعتبار برای انجام طرح‌ها در حوزه های مختلف و ۱۲ هزار میلیارد تومان نیز تسهیلات برای بخش تولید مصوب شد.

تبریز می‌تواند در بطن روابط بین ایران و آفریقای جنوبی ایفای نقش کند

پوشش قرار داده و مرادوات با دیگر کشورهای همسایه را تسهیل کند. هوشیار از وجود یک هزار و ۸۰۰ جاذبه توریستی و گردشگری در تبریز یاد کرد و ادامه داد: این تعداد شاخص اثر گردشگری اهمیت تبریز را در این حوزه نشان می‌دهد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به موضوع تحریم‌های صورت گرفته علیه ایران و آفریقای جنوبی و آسیب‌های ناشی از آن برای این دو کشور، گفت: این تجربه تاریخی برای کشورها می‌تواند برای آینده بیان شود. اعتمادی به نظام سرمایه داری وجود نداشته و باید روی اراده ملت سرمایه‌گذاری کرد که در این زمینه ما خوشحالییم با تکیه بر اراده ملت خود بر تمام مشکلات فائق آییم و امیدواریم آفریقای جنوبی نیز این مسیر را طی کند. رئیس شورای اسلامی شهر تبریز نیز در این دیدار اظهار کرد: مسائل فرهنگی و اجتماعی مشترکی بین تبریز و برخی شهرهای آفریقای جنوبی وجود دارد. حجت الاسلام والمسلمین رسول برگی افزود: اصلاحات عظیمی که بعد از سال ۲۰۰۴ میلادی در امر آموزش عالی پیش آمده و پیشرفت‌های علمی که در دانشگاه‌های آفریقای جنوبی انجام یافت بسیار حائز اهمیت بود. تبریز نیز در حوزه علمی، شهری دانشگاهی و علمی بوده و می‌تواند در این خصوص تعامل داشته. وی با بیان اینکه آفریقای جنوبی را به عنوان کشوری توسعه یافته می‌شناسیم، افزود: در همین راستا تجارت و روابط خود را بیش از گذشته توسعه خواهیم داد. برگی خاطرنشان کرد: تنوع قومی و زبانی آفریقای جنوبی یکی از ویژگی‌های این کشور است. ایران نیز چنین ویژگی دارد و زبان ترکی، یکی از زبان‌های رایج در کشور است.



این خواهرخواندگی می‌تواند جهت توسعه همکاری‌های مشترک نقش داشته باشد. هوشیار در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ظرفیت‌های شهر تبریز تصریح کرد: ظرفیت‌های تبریز در حوزه‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی برجسته است. تبریز، شهری اقتصادی بوده و قطب اقتصادی ایران محسوب می‌شود به طوری که مردم تبریز به اقتصادی بودن مشهور هستند. وی افزود: دسترسی آسان به بازارهای جهانی همچون حوزه قفقاز، اروپا و آسیای میانه، تبریز را تبدیل به قطب تجاری منطقه کرده است. مجموعه‌های اقتصادی زیادی همچون تراکتورسازی، ماشین‌سازی، صنایع شیرینی و شکلات در این شهر فعال هستند و تبریز را تبدیل به صورت ملی اجرای کرده اند. شهردار تبریز با بیان اینکه تبریز در طول تاریخ پایتخت ایران بوده است، افزود: امروزه نیز تبریز به عنوان شهری که در مرصه‌های اجتماعی تکیه‌گاه اجتماعی بوده مطرح است. از سوی دیگر زبان ترکی در تبریز و آذربایجان شرقی ظرفیت بزرگی است که می‌تواند بخش عمده‌ای از منطقه را تحت

سفر آفریقای جنوبی در ایران گفت: تبریز در محورهای آموزشی و تجاری ظرفیت ایفای نقش در بطن روابط بین ایران و آفریقای جنوبی را دارد. به گزارش مهر، ویکا مازوی کومالو در دیدار با شهردار تبریز با اشاره به اینکه موافق انتقاد پیمان خواهرخواندگی تبریز با شهرهای آفریقای جنوبی هستیم، خاطر نشان کرد: روش‌های خواهرخواندگی شهرهای آفریقای جنوبی در حال بررسی بوده تا از ظرفیت‌های موجود شهرهای دنیا به بهترین وجه ممکن بهره برداری کنیم. مازوی کومالو افزود: بعد از این ملاقات به مراجع ذی ربط در آفریقا اطلاع می‌دهیم که تبریز آماده انعقاد پیمان خواهرخواندگی با یکی از شهرهای آفریقای جنوبی است. وی با اشاره به وضعیت نظافت و خدمات شهری معابر تبریز خاطر نشان کرد: برای دومین بار است به این شهر سفر می‌کنم. تبریز به غایت شهری زیبا و تمیزی است که جا دارد به سبب تمیزی و پاکیزگی این شهر از مسئولان شهری تشکر کنیم. سفیر آفریقای جنوبی در ایران با بیان اینکه تراکتورسازی یکی از کارخانه‌های صنعتی تبریز است که در این سفر بازدید کردیم، تصریح کرد: این شرکت در سال‌های پیش روابط و تعاملاتی خوبی با آفریقای جنوبی داشت بر همین اساس خواستار تقویت مبادلات تجاری با تراکتورسازی و دیگر شرکت‌های صنعتی تبریز هستیم. ویکا مازوی کومالو افزود: شرکت تراکتور سازی در زمینه تولید ژنراتور فعالیت‌های متمر ثری انجام می‌دهد از طرفی آفریقای جنوبی نیاز به صرفه جویی در انرژی دارد در این زمینه می‌توان همکاری‌های گسترده‌ای انجام داد. وی ضمن اعلام اینکه روابط ما جمهوری اسلامی بر پایه‌های قوی استوار است، تصریح

پارانه کالابریگ الکترونیکی از ۴۰۰ به ۴۸۰ هزار تومان افزایش می‌یابد

کوپچک و سپس در استان هرمزگان و بعد از آن در ۴ استان دیگر اجرایی شد. مرتضوی بیان کرد: در نهایت اسفندماه سال گذشته به صورت ملی اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی در سراسر کشور آغاز اجرای این طرح صورت گرفت. مسئولان دریافت پارانه مختار بودند که پارانه خود را به صورت نقدی یا کالا برگ دریافت کنند اما این طرح با اقبال عمومی مواجه نشد، بنابراین برای سال

مشخص کرده بود، اما متأسفانه به دلیل عدم وجود زیرساخت‌ها در ابتدای طرح امکان عملیاتی شدن و اجرایی شدن آن فراهم نبود. وی افزود: بنا دستور و تأکیدات ریاست جمهوری کشورمان، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، متولی ساماندهی و اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی شد. در این راستا نرم‌افزارها و سخت‌افزارها مهیا شدند و طرح به صورت آزمایشی و نمونه ابتدا در چند شهرستان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: پارانه کسانی که در طرح الکترونیکی پارانه از کالابریگ الکترونیکی استفاده کنند، از ۴۰۰ هزار تومان به ۴۸۰ هزار تومان افزایش می‌یابد. به گزارش مهر، صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه برگزاری جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: همانطور که می‌دانید قانون گذار در سال ۱۴۰۱ تکلیفی را مبنی بر این اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی

تازه‌های خبر

سخنگوی دولت: واردات خودروهای کار کرده با تایید رئیس مجلس به جریان خواهد افتاد



به بهادری چهرمی با بیان اینکه انتقال دانش و فناوری و احراز صلاحیت فنی و حرفه‌ای برای واردات خودرو دست دوم اساساً مطرح نیست، عنوان کرد: با اعلام کتبی این موضع شفاهی رئیس مجلس، واردات خودروهای دست دوم به جریان خواهد افتاد. به گزارش تسنیم، علی بهادری چهرمی سخنگوی دولت، در نشست هفتگی هیئت دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به اظهارات اخیر رئیس مجلس درباره آیین‌نامه واردات خودروهای کارکرده گفت: از تغییر نظر جناب آقای قالیباف، رئیس مجلس در خصوص اعلام عدم مغایرت آیین‌نامه ورود خودروهای کارکرده تشکر و استقبال می‌کنیم. وی افزود: آنچه که مجلس محترم در مغایرت با قانون واردات خودرو دیده بود برخی موارد خاص بود که اساساً در موضوع ورود خودرو های وارداتی از مناطق آزاد به سرزمین اصلی موضوعیتی نداشت. بهادری با بیان اینکه انتقال دانش و فناوری و احراز صلاحیت فنی و حرفه‌ای برای واردات خودرو دست دوم اساساً مطرح نیست، عنوان کرد: با اعلام کتبی این موضع شفاهی رئیس مجلس، واردات خودروهای دست دوم به جریان خواهد افتاد. وی تصریح کرد: در مرحله اول واردات خودروی کارکرده را از طریق همان آیین‌نامه مصوب دولت وارد سرزمین اصلی می‌کنیم و اگر برداشت مجلس باقی بماند همین رویه را برای سایر خودروهای کارکرده ادامه می‌دهیم و دولت آمادگی اجرای آن را دارد. علت اینکه دولت آیین‌نامه دو فوریتی واردات خودروی کارکرده را به مجلس ارسال کرد، نامه ۲۴ اسفند سال گذشته رئیس مجلس به دولت بود که اعلام کرد واردات خودرو باید با رعایت همه مفاد قانون

